決裁欄
	課　長
	補　佐
	主査長
	担　当
	担当者
	可否の欄

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

我孫子市長　あて

団体名

代表者名

連絡先

備蓄非常用食料品の提供依頼書

我孫子市が備蓄保有する非常用食料品の提供を下記のとおりお願いいたします。

なお、提供を受けた非常用食料品につきまして、一切の異議等を申し立てはいたしません。

記

提　供　品　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使　用　期　日　　　　　　年　　　　月　　　　日

使　用　目　的

	決裁欄
	課　長
	補　佐
	主査長
	担　当
	担当者
	可否の欄

	物品借用（申込）書

　　年　　月　　日

　市民安全課長　あて

借受人

　　　　　団体名称

代表者　　住　　所
　　　　　氏　　名

　下記の我孫子市防災用備蓄品を借用（申込）いたします。

記

	品　　　名
	数量
	借り受け期間
	備　　考

	　　月　　日から　　月　　日まで

	　　月　　日から　　月　　日まで

	　　月　　日から　　月　　日まで

	　　月　　日から　　月　　日まで

	（使用目的）

	（借り受けの条件）

・　借り受け物品が汚損・紛失した時は、遅滞なく市に届け出るとともに当方が責任を持ちます。

・　借り受け物品は、転貸しません。

・　借り受け物品は、上記使用目的以外の用途に使用いたしません。

・　借り受け物品は、借り受け期間満了の日までに指定された場所に返納いたします。

・　借り受け物品の借り受けおよび返納時間は、市指定の時間とし、市の指示に従います。

	※　処　理　欄
	担当者確認
	危機管理担当主査長確認

	返却日　　　　年　月　日